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Vännerna hälsas välkomna till höstens intressanta föreläsningar och evenemang.

Professor Torbjörn Lodén kommer att tala om den nyutgivna boken 
“Konfucius samtal” (Appell Förlag)

Konfucius samtal betraktas som det mest inflytelserika verket i Kinas historia.
Trots att Konfucius levde för 2500 år sedan är han än idag flitigt citerad och hans 
lära både brukas och missbrukas. Torbjörn Lodén, en av Sveriges främsta sinologer, 
har varsamt översatt Konfucius visdomsord och leder läsaren in i hans värld. Han 
tecknar en bild av Konfucius liv, av hans tid och konfucianismens viktigaste drag. 
Här berörs också de ideologiska roller som Konfucius spelat och spelar i Kina. 
“Konfucius samtal” bjuder på en livsfilosofi som är oupphörligt fascinerande och 
evigt aktuell.

Tid: söndag 18 september kl. 14.00
Plats: Östasiatiska Museets hörsal

Jan Romgard, sinolog och historiker som har doktorerat om det svensk-
kinesiska samarbetet under 1900-talet föreläser om “Sverige och Kina: historien 
bakom Östasiatiska museets tillkomst”

1914 kom J.G. Andersson till Kina som rådgivare i gruvfrågor åt den kinesiska 
regeringen. Hans närvaro fick efter kort tid stor betydelse och han fick god kontakt 
med ministrar och unga tjänstemän i den splitternya republiken. Ett stort antal 
svenskar och kineser kom att bli involverade i ett för tiden helt unikt samarbete 
mellan Sverige och Kina. Genom utbytet blev Sverige under 1920- och 30-talen 
världsledande i studier av Kinas paleontologi och dess förhistoria. Varför blev det
så? Varför samarbetade Kina med Sverige? Den här föreläsningen förklarar den 
politiska bakgrunden till Östasiatiska museets tillkomst och dess betydelse för den 
alldeles speciella relation som uppstod mellan Kina och Sverige i början på 
1900-talet.

Tid: lördag 15 oktober kl. 14.00
Plats: Östasiatiska Museets hörsal

Arrangör: Östasiatiska Museets Vänner
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Kalendarium: 

3-4 sept kl. 12.00-16.00: Temahelg på Östasiatiska museet: Bonsai: Upplev bonsaier i 
olika storlekar och former i en bonsaiutställning. Passa på att möta bonsaiexperter som kan svara på 
dina frågor. Titta på masterclass där man ser nya träd ta form, och se en bonsaidemonstration med 
den italienska mästaren Mauro Stemberger som gästar Sverige.

11 sept kl. 12.00-16.00: Asienfestival på Östasiatiska museet: Välkommen till årets festivaldag 
på museet med aktiviteter för hela familjen. 

16-18 sept: Asia Contemporary Art Show 2016, Conrad Hong Kong. See thousands of 
artworks from Asia and the world at the 9th edition of the Asia Contemporary Art Show. 
Browse and buy original paintings, limited editions, sculpture and photography from some of 
the world’s most interesting and promising artists.

27 sept kl. 18.00-19.00: Föreläsning på Östasiatiska museet : “Buddhas liv i symboler” 
Lotusblommor, hjul och träd är välkända buddhistiska symboler. Vad berättar de? Föredrag med 
religionshistoriker Klemens Karlsson om Buddhas liv och de äldsta kända bilderna. Pris: 80 kr

2 okt kl. 12.00-16.00 Smörsöndag på Östasiatiska museet: Museet gästas av munkar från 
Indien som skulpterar ett universum i miniatyr – av smör. Hör om buddhistiska symboler, träffa 
munkarna, färglägg din egen mandala eller skapa en färgglad skulptur i lera!

11 okt kl. 18.00-19.30: Teprovning på Östasiatiska museet: Tema Japan med tekännaren 
Yuko Ono. 220 kr. Boka biljett: bokning@ostasiatiskamuseet.se eller 010-456 1297

Vid medlemsfrågor eller adressändring: kontakta medlemssekreterare Lars Gundberg på 
telefon: 08-560 212 50 eller på e-post: info@ostasiatiska-museets-vanner.se


